



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 11/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: GRAND TRACTOR COM DE PEÇAS PARA MAQ LTDA - 7059					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UNID	RCL930 REPARO CIL LEVANTE	138,00000	138,00
2	2,00	UN	1P3705 ANEL VEDAÇÃO	12,00000	24,00
3	1,00	UN	2232 ANEL VEDAÇÃO	5,00000	5,00
4	2,00	UN	2219 ANEL VEDAÇÃO	6,00000	12,00
5	1,00	UN	2227 ANEL VEDAÇÃO	4,00000	4,00
6	1,00	UN	2159 ANEL VEDAÇÃO	5,00000	5,00
7	1,00	UN	RCI930 REPARO CIL INCLINAÇÃO	164,00000	164,00
8	1,00	UN	SILICONE VERMELHO	42,00000	42,00
9	2,00	UN	209011270 PARAFUSO DO DENTE	8,00000	16,00
10	2,00	UN	1D4720 PORCA DO DENTE	4,00000	8,00
11	2,00	UN	3319843 CRUZETA CARDAN	230,00000	460,00
12	2,00	UN	5D9558 LAMINA AR1 VERMHA	860,00000	1.720,00
13	13,00	UN	3045 PARAFUSO DA LAMINA	3,00000	39,00
14	13,00	UN	3329 PORCA DA LAMINA	1,50000	19,50
15	1,00	UN	2D3469 JUNTA DO DIFERENCIAL	56,00000	56,00
16	1,00	UN	2D3438 TUBO DE FREIO	88,00000	88,00
17	1,00	UN	7N0718 CHAVE GERAL	160,00000	160,00
18	2,00	UN	7D1158 LAMINA AR1 VERMELHA	800,00000	1.600,00
19	26,00	UN	5J4773 PARAFUSO COM PORCA	4,60000	119,60
20	1,00	UN	02556BAF RETENTOR DIFERENCIAL	143,60000	143,60
21	8,00	UN	41189 ABRAÇADEIRA	8,00000	64,00
22	4,00	UN	41343 ABRAÇADEIRA	8,25000	33,00
23	2,00	UN	801042 CRUZETA DO CARDAN	337,50000	675,00
24	1,00	UN	HJU 828 CARDAN DA BOMBA HID.	330,00000	330,00
25	1,00	UN	BOMBA HIDRAULICA	1.191,00000	1.191,00
26	1,00	UN	REPARO CILINDRO LEVANTE	188,00000	188,00
27	1,00	UN	1614 GAXETA VEDAÇÃO	108,00000	108,00
28	1,00	UN	2222 ANEL VEDAÇÃO	5,00000	5,00
29	3,00	UN	175979A1 ENGRENAGEM PLANET.	210,00000	630,00
30	3,00	UN	175980A1 ARRUELAS ENCOSTO	12,00000	36,00
31	3,00	UN	175990A1 ARRUELAS TRAVA	12,00000	36,00
32	3,00	UN	175989A1 ARRUELAS AJUSTE	12,00000	36,00
33	8,00	UN	107071A1 BUCHA FIXAÇÃO	20,00000	160,00
34	8,00	UN	14X1.5X70 PARAFUS DA BUCHA	4,00000	32,00
35	1,00	UN	295580A1 SUPORTE DA COROA	590,00000	590,00
36	1,00	UN	219000309 DENTE TRASEIRO	88,00000	88,00
37	2,00	UN	219001307 BATENTE DA LANÇA	70,00000	140,00
38	1,00	UN	219002759 CABO TRAVA LANÇA	530,00000	530,00
39	6,00	UN	2113 ANEIS VEDAÇÃO	1,00000	6,00
40	1,00	UN	E60363 CABO HIDRAULICO	140,00000	140,00
41	2,00	UN	2112 ANEIS VEDAÇÃO	1,00000	2,00
42	1,00	UN	219000073 MANGUEIRA RADIADOR	283,00000	283,00



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
43	1,00	UN	KEK406BCPL KIT TRASEIRO EMBUCHAMENTO	6.700,00000	6.700,00
44	2,00	Un	331457 COXIM DO TAMBOR	70,00000	140,00
45	2,00	Un	303160008 MOLA DO TAMBOR	180,00000	360,00
46	2,00	Un	331457 COXIM DO TAMBOR	70,00000	140,00
47	2,00	Un	30316000 MOLA DO TAMBOR	180,00000	360,00
Total dos Produtos					17.826,70

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 25 de Abril de 2014

LISETE GIARETTA DA SILVA
Presidente da Comissão